２０２５年 ８月 ８日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   松野 隆徳

   （コード番号 9656 福証・東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営管理室長 冨山 裕人

中期経営計画の数値目標の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、３ヵ年の中期経営計画「中期経営計画２０２６」の最終年

度２０２６年１２月期の数値目標を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 中期経営計画の数値目標の修正

２０２６年１２月期（計画３年目）の数値目標の修正

 2026年 12月期

（当初目標）

2026年 12月期

（修正目標）
増減

連結売上高 7,300百万円 6,900百万円 △400百万円

営業利益 810百万円 780百万円 △30百万円

経常利益 800百万円 740百万円 △60百万円

親会社株主に帰属す

る当期純利益
530百万円 520百万円 △10百万円

ＲＯＥ

（自己資本利益率）
5.0％ 4.8％ △0.2％

２． 修正の理由

連結売上高につきましては、九州の遊園地では開園６０周年となる２０２６年に向けて大

型アトラクションの導入を取り進めてまいりましたが、本日（２０２５年８月８日付）公表

のプレスリリース「新型ジェットコースターの導入について」に記載のとおり、導入が２０

２８年春頃（予定）にずれ込むこととなったため、中期経営計画３年目の売上計画を大きく

下げることとなり、それに伴い各利益及び指標も下げることとなりました。

  以  上